
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 07/02/202407/02/2024 EDIÇÃO 064EDIÇÃO 064 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024

O Diretor Executivo do SAAE/Piumhi/MG, Exmo. Sr. Eduardo de Assis, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade, de acordo com o art. 6º, Inciso XLIII, da
Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações, e da Lei Orgânica Municipal, leva a conhecimento público o seguinte EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024: Contratante: SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE/Piumhi/MG – CNPJ 23.782.816/0001-10 – Contratada: COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO SUL MINAS DO RIO
GRANDE DO SUL E MINAS GERAIS – SICREDI SUL MINAS RS/MG CNPJ:  87.784.088/0001-68 – OBJETO: : Recebimento das guias de recolhimento das tarifas e taxas cobradas
pelo SAAE, vigência do contrato pelo prazo de 05 (cinco) anos, com início em 01/02/2024 e término em 31/01/2029, nos termos do processo de CREDENCIAMENTO nº
02/2023, Processo Administrativo nº. 32/2023, com fundamentação, Art. 79 da Lei 14.133/2021. Eduardo de Assis – Diretor Executivo. Piumhi (MG), 06 de fevereiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
PORTARIA 15/2024

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, Paulo César Vaz, no uso de suas atribuições legais e considerando seleção para o processo seletivo para o cargo de
Contínuo Servente, Edital n.04/2024, RESOLVE:
Art.1° Criar a comissão de seleção encarregada das providências, coordenação e realização dos serviços pertinentes, ficando constituída pelos servidores abaixo designados,
cabendo à presidência ao primeiro deles:
– Lucimar Alves Silva – Controladora Interna
– Vânia Rodrigues de Souza Felício – Diretora de Divisão de Apoio ao Cidadão
– Cely Cristina Costa e Silva Alves – Procuradora Municipal
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 06 de fevereiro de 2024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal


		2024-02-08T09:37:36-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605




